Munchen, den 4. Juli 2013

UniCredit Bank AG

Mitteilung gemaB § 13 der Optionsscheinbedingungen

Die UniCredit Bank AG (die "Emittentin") teilt den Anteilseignern der unten aufgeflihrten Optionsscheine gemaB § 13 der jeweiligen Optionsscheinbedingungen mit, dass die
Berechnungsstelle unter Zugrundelegung der unten angegebenen und von ihr gemaB den Optionsscheinbedingungen neu festgestellten Parameter den Basispreis und die
Knock-out-Barriere mit Wirkung zum heutigen Tag wie folgt neu festgelegt hat.

Basiswert WKN Produkt Basispreis Knock-out-Barriere Risikomanagement- Referenzzinssatz in % Stop Loss-Spread Bezugsverhaltnis
gebuhrin % p.a. p.a.

CAC 40° HVOWGO HVB Mini Future Bull 2.991,957946 3.042,678527 3 0,123 50 0,01
beéogen auf den CAC
40

CAC 40° HVOWGH HVB Mini Future Bull 3.093,125497 3.142,678527 3 0,123 50 0,01
beéogen auf den CAC
40

CAC 40° HVOWG2 HVB Mini Future Bull 3.194,293017 3.247,678527 3 0,123 50 0,01
beéogen auf den CAC
40

CAC 40° HVOWG3 HVB Mini Future Bull 3.295,460567 3.347,678527 3 0,123 50 0,01
beéogen auf den CAC
40

CAC 40° HVOWG4 HVB Mini Future Bull 3.396,628101 3.447,678527 3 0,123 50 0,01
beéogen auf den CAC
40

CAC 40° HVOWHA HVB Mini Future Bear 4.095,326458 4.042,268855 3 0,123 50 0,01

bezogen auf den CAC
40°

CAC 40° HVOWHB HVB Mini Future Bear 4.194,257442 4.142,268855 3 0,123 50 0,01
beéogen auf den CAC
40

CAC 40° HVOWGN HVB Turbo Bull Open 3.042,541721 3.042,541721 3 0,123 0,01
End bezogen auf den
CAC 40°

CAC 40° HVOWGP HVB Turbo Bull Open 3.143,70926 3.143,70926 3 0,123 0,01
End bezogen auf den
CAC 40°

CAC 40° HVOWGQ HVB Turbo Bull Open 3.244,876809 3.244,876809 3 0,123 0,01
End bezogen auf den
CAC 40°
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WKN
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CAC 40°

HVOWGR

HVB Turbo Bull Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.346,044343

3.346,044343

3

0,123

0,01

CAC 40°

HVOWGS

HVB Turbo Bull Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.447,211889

3.447,211889

0,123

0,01

CAC 40°

HVOWGY

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

4.045,860965

4.045,860965

0,123

0,01

CAC 40°

HVOWGZ

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

4.144,791951

4.144,791951

0,123

0,01

CAC 40°

HVOYBW

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

4.249,569846

4.249,569846

0,123

0,01

CAC 40°

HVOZTG

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.301,192062

4.247,268855

0,123

50

0,01

CAC 40°

HVO8CZ

HVB Mini Future Bull
bezogen auf den CAC
40°

3.488,112209

3.537,678527

0,123

50

0,01

CAC 40°

HVO8C3

HVB Turbo Bull Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.538,416067

3.538,416067

0,123

0,01

CAC 40°

HVO9YV

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.154,931252

4.102,268855

0,123

50

0,01

CAC 40°

HVO9YW

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.254,465904

4.202,268855

0,123

50

0,01

CAC 40°

HVO9YX

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.354,000558

4.302,268855

0,123

50

0,01

CAC 40°

HYOYNB

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

4.332,030382

4.332,030382

0,123

0,01

CAC 40°

HYOYNC

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

4.431,588633

4.431,688633

0,123

0,01

CAC 40°

HYOORK

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.492,196517

4.442,268855

0,123

50

0,01
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CAC 40°

HY02G8

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.413,319664

4.362,268855

3

0,123

50

0,01

CAC 40°

HY02G9

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.612,735361

4.562,268855

0,123

50

0,01

CAC 40°

HY02GY

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

4.562,881437

4.562,881437

0,123

0,01

CAC 40°

HYO3V5

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

4.023,284802

3.972,268855

0,123

50

0,01

CAC 40°

HYO33L

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.974,55511

3.974,55511

0,123

0,01

CAC 40°

HY048W

HVB Mini Future Bull
bezogen auf den CAC
40°

3.247,239798

3.297,678527

0,123

50

0,01

CAC 40°

HY048X

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

3.932,718435

3.882,268855

0,123

50

0,01

CAC 40°

HYO5AY

HVB Turbo Bull Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.297,33372

3.297,33372

0,123

0,01

CAC 40°

HYO5AZ

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.882,805344

3.882,805344

0,123

0,01

CAC 40°

HYOBEV

HVB Mini Future Bull
bezogen auf den CAC
40°

3.345,711309

3.397,678527

0,123

50

0,01

CAC 40°

HYO7WY

HVB Turbo Bull Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.600,137959

3.600,137959

0,123

0,01

CAC 40°

HYO7WO

HVB Turbo Bear Open
End bezogen auf den
CAC 40°

3.794,868149

3.794,868149

0,123

0,01

CAC 40°

HY08B3

HVB Mini Future Bull
bezogen auf den CAC
40°

3.549,800945

3.602,678527

0,123

50

0,01

CAC 40°

HY08B5

HVB Mini Future Bear
bezogen auf den CAC
40°

3.845,141004

3.792,268855

0,123

50

0,01



Risikomanagement- Referenzzinssatz in % Stop Loss-Spread Bezugsverhaltnis

Basiswert WKN Produkt Basispreis Knock-out-Barriere
gebuhrin % p.a. p.a.
CAC 40° HY09SY HVB Turbo Bear Open  |4.198,395473 4.198,395473 3 0,123 0,01
End bezogen auf den
CAC 40°

Diese Mitteilung und weitere Informationen werden bei der UniCredit Bank AG, LCI4SS, ArabellastraBe 12, 81925 Munchen, zur kostenlosen Ausgabe an das Publikum bereit

gehalten.



